
令和３（2021）年 1 月 9 日 

 

事務局閉所日について 

 

 

平素より当協会に対し、ご理解、ご協力を賜り篤くお礼申し上げます。 

令和 3（2021）年 1 月 8 日から首都圏の１都 3 県には新型コロナウイルスの影響により緊

急事態宣言が出されております。 

これに伴い、当協会でも 1 月 10 日の週から毎週（水）を閉所し、週 4 日間営業とさせて頂

くことになりました。詳細は以下のとおりです。 

 

                  記 

 

１ 閉所日： 令和 3（2021）年１月 10 日の週から毎週（水）を閉所 

２ 期 間： 令和 3（2021）年１月 13 日（水）から２月３日（水）までの 1 か月間 

 

尚、通常通り(月)(火)(木)(金) 9:30~16:30 は営業、(土)(日)(祝)はお休みとさせて頂きます。 

閉所日には、皆様にご不便をお掛けすることになりますが、ご理解お願い申し上げます。 

 

                    連絡先 

                       一般社団法人 日本観光通訳協会(JGA) 

                       〒101-0024 

                       東京都千代田区神田和泉町 1-6-1 

                       ｲﾝﾀｰﾅｼﾖﾅﾙﾋﾞﾙ 603 号室 

                       ℡ 03-3863-2895 

Fax 03-3863-2896 

                       E-mail  info@jga21c.or.jp  

                                              

mailto:info@jga21c.or.jp

